檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：賴妤緁

電話：22183526

電子信箱：dannicelai@mail.ntcu.edu.tw

受文者：雲林縣政府教育處

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：臺中大學資統字第1072061302號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：21世紀核心素養命題工作坊實施計畫(2061302A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為推動教育部「21世紀核心素養教師教學能力提升計畫」

，本校將辦理命題工作坊，敬請協助轉知所屬並鼓勵國中

小、高中職教師參加，請查照。

說明：

一、依107年6月27日臺教師(三)字第1070085636號函辦理。

二、鑒於我國十二年國教積極培養學生核心素養，強調學習不

侷限於學科知識及技能，更應關注學習與生活的結合，透

過實踐力行而彰顯學習者的全人發展，而21世紀核心素養

議題非常廣泛與多元，本計畫擬辦理 21世紀核心素養命

題工作坊，邀請對21世紀核心素養有興趣或有相關教學經

驗之教師，教導與培訓其如何編制21世紀核心素養評量單

元。

三、擬於108年1月28至1月31日，共計4日(第4天為半天)假本

校辦理命題工作坊，邀請全國國中小、高中職學校有興趣

教師參與。

四、本工作坊採網路報名，限額40名，請於107/11/23(五)前

完成線上報名，報名結果將於12中旬以電子郵件方式通知

8

雲林縣政府  107/10/18

1072437366

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名者。https://goo.gl/forms/d9cuOWkcPOGPONu13

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、連江縣政府教育

處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部、本校測驗統計與適性學習研究中心 2018-10-15
17:21:31

校長王如哲